

او از دولت و مجلس خواسته سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را به هواداران آنها در کل کشور واگذار کرده و در خرید سهام محدودیت ایجاد شود.

سیدمحمدحسن ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران:



سیدمحمدحسن ابوترابی فرد، امام جمعه موقت تهران در خطبه نخست نماز جمعه پایتخت اظهار داشت:

تمام اقتدار نظام، دستاوردهای نظام در منطقه و جهان اسلام در طول چهار دهه گذشته مرهون قدم‌هایی است که در این راه برداشته شده است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، او گفت:

ضعف‌ها و کاستی‌ها نیز ثمره فاصله از این اهداف است. هرکجا ضعف داریم از اهداف فاصله گرفتیم و هرکجا در نقاط بالندگی قرار داریم به اهداف توجه شده است. امروز جمهوری اسلامی ایران جزو چند قدرت نخست دفاعی در منطقه و جهان اسلام است. این جایگاه در سایه نگاه به دستورالعمل امیرالمومنین که رهبری در دستور کار خود قرار دادند به دست آمد. مهمترین و ارزش‌ترین و کلیدی‌ترین اصل برای موفقیت در مدیریت کشور آراستگی به تقواست. مدیران کشور، مسئولان در همه سطوح، علما، دانشگاهیان، حوزویان، توده‌های مردم برای حرکت به سوی نظام سیاسی مورد نگاه امام علی (ع) باید آراسته به تقوا گردید. فردا در محضر خداوند محاکمه و مورد سؤال قرار خواهیم گرفت از نقطه‌هایی که می‌توانند نقطه خلق ثروت باشند و تبدیل نشوند. از حیوانات هم از ما سؤال می‌شود. این معنای دفاع از محیط زیست، شهرها و جانداران است و این دستاورد تقواست. انسان هر میزان که آراسته به این گوهر گردد به همان میزان می‌تواند در برابر خدا انجام وظیفه کند.

امام جمعه موقت تهران عنوان کرد: کسانی می‌توانند نقش مربی در جامعه ایفا کنند که مربای خدا باشند.

وی با اشاره به این که یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی حوزه ورزش است گفت:

اولاً دیدار رهبری با برندگان مدال در بازهای المپیک 2020 و بیانات مهم و دقیقی که ایراد فرمودند برای مسئولان و دولت و مدیران ضروری است. دوم اینکه موفقیت تیم فوتبال کشور در بازی‌های آسیایی، چشمگیر، برازنده و غرورآفرین بود که ضرورت نگاه به حوزه ورزش را دوچندان می‌کند.

ابوترابی فرد بیان کرد:

رهبری تاکید می‌فرمایند که جایگاه‌مان باید ارتقا پیدا کند. در ورزش قهرمانی که برای ملت ما غرورآفرین است، باید در جایگاه برتر حضور داشته باشیم. ایران در المپیک 2012 با هفت مدال طلا، رتبه دوازدهم را کسب کرد. این دستاورد نظام و انقلاب اسلامی است. این در حالی است که در بین ده کشور نخست بازی‌های المپیک، هشت کشورشان جزو هشت اقتصاد برتر جهان هستند. یعنی جمهوری اسلامی ایران در اوج تحریم در رقابت با قدرت‌های برتر رتبه 12 و در سال 2020 رتبه بیست و هفتم را به دست آورد. اگر یک طلای دیگر می‌گرفتیم می‌توانستیم بیستم شویم. ما امروز از ظرفیت‌های ارزشمندی برخورداریم تا این جایگاه قهرمانی را ارتقا بدهیم. حدود سه میلیون و 800 هزار جوان در سراسر کشور با وقت‌گذاری در حوزه ورزش قهرمانی، در اندیشه به دست آوردن قهرمانی در سطوح مختلف هستند. ما اگر به این حوزه پردازیم از یک سرمایه عظیم اجتماعی

پاسداری کرده‌ایم. مسئولان ظرفیت‌های لازم برای تحقق سیاست نظام و ارتقا جایگاه جمهوری اسلامی مورد توجه قرار بدهند. امروز در کشور 25 هزار مجموعه ورزشی داریم که خوشبختانه در بین استان‌ها و شهرستان‌ها پراکنده است. کار بزرگی است که در طول چهار دهه شکل گرفته و امکان حضور نسل جوان را در عرصه‌های ورزشی فراهم آورده است.

وی گفت:

دنیای فوتبال یک حوزه و نهاد چندوجهی است که شامل حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و... است و بالاترین سطح تاثیر در هویت را دارد. مدیریت این بخش مهم از ورزش نیازمند یک فرآیند نظام‌مند و اثربخش است که در مسیر ارتقای جایگاه این ورزش گام بردارد. سهام دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید به هواداران آن‌ها در کل کشور واگذار شود و محدودیت در خرید سهام ایجاد شود. برخی از باشگاه‌های بزرگ دنیا به صورت تعاونی اداره می‌شود. این اقدام راه را برای حضور و مشارکت مردم در عرصه ورزشی هموار و از آسیب‌های احتمالی جلوگیری می‌کند.

برچسب‌ها: [نماز جمعه](#) [1]

[تیم ملی](#) [2]

[رهبر انقلاب](#) [3]

[فوتبال](#) [4]